ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS DA PROVA OBJETIVAS, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital de Processo Seletivo 004/2018,

conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

63 OLGAELIZE BEZUTTI 1,20  1,50  0,30  1,65  0,00  4,65  0,00  3,26  APROVADO(A) 1º 30/08/1975

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

8 MARY ANGELA BIDA BLAN DE OLIVEIRA 0,60  0,60  1,20  2,20  0,00  4,60  0,30  3,31  APROVADO(A) 1º 11/08/1999

14 SUZANE ECCEL 0,60  0,90  0,90  2,20  0,00  4,60  0,00  3,22  APROVADO(A) 2º 02/07/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

33 VAGNER DE SOUZA 0,30  1,20  1,20  2,20  0,55  5,45  1,60  4,30  APROVADO(A) 1º 19/11/1987

59 GEOVANE DE PAULA HELBING 0,60  1,50  0,90  2,20  0,55  5,75  0,00  4,03  APROVADO(A) 2º 14/05/1993

2 KAMILA TRAINOTTI 0,90  1,20  0,90  1,10  0,55  4,65  0,00  3,26  APROVADO(A) 3º 24/08/1994

47 ERICK FERNANDO DORNELES FERNANDES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 03/07/1988

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

12 EMILI CRISTIE MARCHIORI 0,30  0,00  0,90  1,65  1,65  4,50  0,00  3,15  APROVADO(A) 1º 21/08/1994

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

60 RENAN ROLDÃO BITTENCOURT 0,90  1,50  1,20  2,75  1,10  7,45  0,00  5,22  APROVADO(A) 1º 10/02/1992

26 JUSSARA MANUELA SANTOS DE SANTANA 0,90  0,60  0,60  2,20  0,55  4,85  5,00  4,90  APROVADO(A) 2º 27/01/1971

37 CLÁUDIA PORCELIS VARGAS 0,60  1,20  1,20  2,75  1,10  6,85  0,00  4,80  APROVADO(A) 3º 01/12/1991

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

31 WILLIAN FELIPE GANDIN 0,90  0,30  0,60  2,20  1,10  5,10  7,00  5,67  APROVADO(A) 1º 04/04/1998

3 MATEUS JOSÉ CONRADI 0,90  1,20  0,30  1,10  1,10  4,60  0,00  3,22  APROVADO(A) 2º 01/04/1998

58 RUDINEI SELECIO MONTIBELLER 0,60  1,50  0,90  0,55  0,55  4,10  0,00  2,87  APROVADO(A) 3º 30/03/1986

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

51 ARTUR JULIO BORSOI NETO 0,90  0,30  0,60  1,65  0,55  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 1º 18/10/1960

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

43 ODETE INÊS KAPPAUN 0,60  1,50  1,20  2,20  1,10  6,60  0,80  4,86  APROVADO(A) 1º 15/11/1981

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

49 CAMILA CASSULY TELES 1,50  1,50  0,90  2,75  1,65  8,30  0,00  5,81  APROVADO(A) 1º 16/04/1991

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

11 FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT 1,20  1,20  0,90  1,65  1,10  6,05  6,24  6,11  APROVADO(A) 1º 02/05/1984

46 MARCIANE BURG 0,90  1,20  0,90  1,65  0,55  5,20  0,00  3,64  APROVADO(A) 2º 28/03/1987

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

17 JULIANA DA SILVA 0,30  0,60  0,90  2,20  1,10  5,10  3,00  4,47  APROVADO(A) 1º 16/07/1983

13 MARIA SILVANE DA SILVA JATI  0,60  0,00  0,90  1,65  0,55  3,70  1,72  3,11  APROVADO(A) 2º 01/05/1989

40 VIVIANE IZABEL THIEL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 18/02/1982

4 NAIARA DE OLIVEIRA BEIJARANA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 16/07/1985

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

42 MAIARA BOETTNER PEIXE 0,30  0,30  1,20  1,65  1,10  4,55  6,60  5,17  APROVADO(A) 1º 14/10/1981

30 FERNANDA CRISTINA NASCIMENTO 0,90  0,00  1,20  2,75  1,10  5,95  0,00  4,17  APROVADO(A) 2º 07/04/1989

44 CAROLINE NOVASKI MARTINS 0,90  0,30  0,60  2,75  0,00  4,55  0,00  3,19  APROVADO(A) 3º 12/06/1997

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

50 MARCILÉIA SILVA ALVES 0,30  0,30  0,90  1,65  1,10  4,25  0,00  2,98  APROVADO(A) 4º 24/10/1985

62 ANGÉLICA LOPES DE OLIVEIRA 0,00  0,90  0,90  1,10  1,10  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 5º 30/10/1986

56 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 25/03/1996

25 JOANA BERTOLDI  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 17/10/1999

Entenda-se: PO = Prova Objetiva – PT = Prova de Títulos – NF = Nota Final

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 11 de setembro de 2018.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal